
 

カウンセリングのご案内 

 

平素はお世話になります。 

いつも Toyo Achieve English をご受講いただきありがとうございます。 

 

さて、本講座を運営しております当社では、ご受講いただいている学生様の支援の一環とし

て、カウンセリングの時間を設けることとなりました。 

日頃の Toyo Achieve English での授業でお困りのことや、相談したいことがございました

ら、お気軽にお申し付けください。また、当社日本人カウンセラーによる英語学習のアドバ

イスや、将来英語を使って働きたい方への相談なども承ります。 

 

ご相談をご希望の方は下記電話番号にご連絡いただくか、または下記メールアドレスにお

名前、キャンパス名、受講コース、カウンセリング希望時間をご記入の上、ご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

【お問合せ先】 

株式会社アチーブゴール Toyo Achieve English サポートデスク 

連絡先：03-5302-2239 

メールアドレス：info@achieve-english.jp 

 

【カウンセリング実施時間】※ご希望の方は前日 12:00 までにご連絡ください。 

① 白山     ②川越 

教室：甫水会館 2F A    教室：グローバルコミュニケーション 

訪問日：11/22（火）、12/6（火）                スペース B 

訪問時間：12：00-16：00          訪問日：11/29（火）、12/13（火） 

              訪問時間：12：00-16：00 

   

③朝霞     ④板倉 

教室：LSC セミナー室 3           教室：English Lounge 

訪問日：11/15（火）、12/20（火）         訪問日：11/25（金）、12/16（金） 

訪問時間：12：00-16：00           訪問時間：12：00-16：00 

  

今後とも宜しくお願いいたします。 

 

以上 

mailto:info@achieve-english.jp

